
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/140/2023 

WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 493, poz. 1641, poz. 1872),   

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań zleconych  oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań zleconych  oraz 

własnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Dobroń 

 

 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 6217



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/140/2023 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750   Administracja publiczna 106 365,00 0,00 2 759,00 109 124,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 106 365,00 0,00 2 759,00 109 124,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

106 355,00 0,00 2 759,00 109 114,00 

852   Pomoc społeczna 445 204,00 -1 261,00 0,00 443 943,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
14 095,00 -1 261,00 0,00 12 834,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
14 095,00 -1 261,00 0,00 12 834,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 884 894,89 0,00 14 672,00 899 566,89 

 85395  Pozostała działalność 884 894,89 0,00 14 672,00 899 566,89 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
695 640,00 0,00 14 672,00 710 312,00 

855   Rodzina 2 562 167,50 0,00 199 558,00 2 761 725,50 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 475 897,50 0,00 199 558,00 2 675 455,50 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 454 772,00 0,00 199 558,00 2 654 330,00 

Ogółem: 69 191 272,97 -1 261,00 216 989,00 69 407 000,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6217



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/140/2023 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 17 030 830,82 1 145 730,82 1 145 730,82 4 384,35 1 141 346,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 885 100,00 15 885 100,00 3 504 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 030 830,82 1 145 730,82 1 145 730,82 4 384,35 1 141 346,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 885 100,00 15 885 100,00 3 504 300,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 138 930,82 1 138 930,82 1 138 930,82 4 384,35 1 134 546,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 138 930,82 1 138 930,82 1 138 930,82 4 384,35 1 134 546,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 131 700,00 131 700,00 131 700,00 96 000,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -877,50 -877,50 -877,50 0,00 -877,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 877,50 877,50 877,50 0,00 877,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 700,00 131 700,00 131 700,00 96 000,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 

przed zmianą 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 56 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -377,50 -377,50 -377,50 0,00 -377,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 877,50 877,50 877,50 0,00 877,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 500,00 60 500,00 60 500,00 56 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 6 262 489,89 6 262 489,89 5 915 474,89 5 060 124,89 855 350,00 0,00 347 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 759,00 2 759,00 2 759,00 2 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 265 248,89 6 265 248,89 5 918 233,89 5 062 883,89 855 350,00 0,00 347 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 106 539,89 106 539,89 106 539,89 106 339,89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 759,00 2 759,00 2 759,00 2 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 298,89 109 298,89 109 298,89 109 098,89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 659 203,12 16 969 920,12 15 446 136,08 11 586 728,32 3 859 407,76 70 410,00 524 945,48 928 428,56 0,00 0,00 4 689 283,00 4 689 283,00 2 464 219,43 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 -7 000,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 659 203,12 16 969 920,12 15 446 136,08 11 586 728,32 3 859 407,76 70 410,00 524 945,48 928 428,56 0,00 0,00 4 689 283,00 4 689 283,00 2 464 219,43 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 814 471,00 617 422,00 617 422,00 128 847,00 488 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 049,00 197 049,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 814 471,00 617 422,00 617 422,00 128 847,00 488 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 049,00 197 049,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 3 779 923,00 82 689,00 82 689,00 2 000,00 80 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 697 234,00 3 697 234,00 1 806 557,59 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 779 923,00 82 689,00 82 689,00 2 000,00 80 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 697 234,00 3 697 234,00 1 806 557,59 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 649 490,00 1 649 490,00 1 372 361,00 860 720,00 511 641,00 0,00 277 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 261,00 -1 261,00 -1 261,00 0,00 -1 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 648 229,00 1 648 229,00 1 371 100,00 860 720,00 510 380,00 0,00 277 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

przed zmianą 14 095,00 14 095,00 14 095,00 0,00 14 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 261,00 -1 261,00 -1 261,00 0,00 -1 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 834,00 12 834,00 12 834,00 0,00 12 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 956 628,00 956 628,00 103 340,00 9 860,00 93 480,00 0,00 853 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 672,00 14 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6217



po zmianach 971 300,00 971 300,00 103 340,00 9 860,00 93 480,00 0,00 867 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 866 928,00 866 928,00 13 640,00 9 860,00 3 780,00 0,00 853 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 672,00 14 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 881 600,00 881 600,00 13 640,00 9 860,00 3 780,00 0,00 867 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 2 848 060,38 2 848 060,38 631 459,38 330 800,00 300 659,38 52 800,00 2 163 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 981,50 -2 981,50 -2 981,50 -981,50 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 202 539,50 202 539,50 38 281,50 38 281,50 0,00 0,00 164 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 047 618,38 3 047 618,38 666 759,38 368 100,00 298 659,38 52 800,00 2 328 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 486 588,78 2 486 588,78 322 787,78 303 600,00 19 187,78 0,00 2 163 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 981,50 -2 981,50 -2 981,50 -981,50 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 202 539,50 202 539,50 38 281,50 38 281,50 0,00 0,00 164 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 686 146,78 2 686 146,78 358 087,78 340 900,00 17 187,78 0,00 2 328 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 75 052 232,33 41 336 160,94 33 758 901,90 18 326 894,98 15 432 006,92 1 506 730,00 4 276 100,48 928 428,56 0,00 866 000,00 33 716 071,39 33 716 071,39 5 968 519,43 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 720,00 -22 720,00 -22 720,00 -7 981,50 -14 738,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 238 448,00 238 448,00 59 518,00 48 040,50 11 477,50 0,00 178 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 267 960,33 41 551 888,94 33 795 699,90 18 366 953,98 15 428 745,92 1 506 730,00 4 455 030,48 928 428,56 0,00 866 000,00 33 716 071,39 33 716 071,39 5 968 519,43 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6217


		2024-08-07T12:00:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




